
Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500009417/02/2025 
685/u
17/02/2025

Determina per 
l’affidamento diretto 
di "Corsi di 
formazione del 
personale"

dal 
17/02/2025 - 
13:40
al 04/03/2025

17/02/2025

202500007628/01/2025 
685/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
MePA - Corso 
integrazione 
antincedio rischio 
alto - D. Lgs. 36-
2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:30
al 12/02/2025

28/01/2025

202500007528/01/2025 
686/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
MePA - Nomina 
DPO_25 - D. Lgs. 36-
2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:30
al 12/02/2025

28/01/2025

202500007428/01/2025 
684/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Materiale 
pulizie_Sima 
Coop.D. Lgs. 36-
2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:30
al 12/02/2025

28/01/2025

202500007328/01/2025 
678/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Smaltimento 
toner_Econtainer D. 
Lgs. 36-2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:30
al 12/02/2025

28/01/2025

202500007228/01/2025 
679/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
manutenzione 
pianoforti_a.s. 
24_25-
Terravazzi_22_01_25 
- D. Lgs. 36-2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

https://www.liceotenca.edu.it
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000094-determina-l’affidamento-diretto-di-corsi-di-formazione-del-personale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000094-determina-l’affidamento-diretto-di-corsi-di-formazione-del-personale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000094-determina-l’affidamento-diretto-di-corsi-di-formazione-del-personale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000094-determina-l’affidamento-diretto-di-corsi-di-formazione-del-personale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000094-determina-l’affidamento-diretto-di-corsi-di-formazione-del-personale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000076-determina-affidamento-diretto-mepa-corso-integrazione-antincedio-rischio-alto-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000075-determina-affidamento-diretto-mepa-nomina-dpo-25-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000075-determina-affidamento-diretto-mepa-nomina-dpo-25-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000075-determina-affidamento-diretto-mepa-nomina-dpo-25-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000075-determina-affidamento-diretto-mepa-nomina-dpo-25-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000075-determina-affidamento-diretto-mepa-nomina-dpo-25-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000074-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-materiale-pulizie-sima-coopd-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000073-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-smaltimento-toner-econtainer-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000072-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-manutenzione-pianoforti-24-25-terravazzi-22


N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500007128/01/2025 
680/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Rinnovo servizio 
Contenitori igienici e 
tappeti_Elis ITALIA 
srl

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500007028/01/2025 
681/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - OP 
System backup 
spazio in cloud 
macchina virtuale 

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006928/01/2025 
683/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Penne Digital Board -
OP System D. Lgs. 
36-2023

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006828/01/2025 
682/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
eLexico_vocabolario 
spagnolo- D. Lgs. 36-
2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006728/01/2025 
515/u
28/01/2025

Determina esperti 
esterni Sartori e 
Scalambrino 
Progetto: supereroi 
in scena 
musicoterapia a.s. 
2024/25

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006628/01/2025 
514/u
28/01/2025

Determina esperto 
esterno Banfi Mauro 
progetto Aula Magna 
Viva a.s. 2024/25

dal 
28/01/2025 - 
14:20
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006528/01/2025 
433/u
28/01/2025

Determina Cultura 
costruzione, 
sottrazione, 
restituzione a.s. 
2024_25.pdf

dal 
28/01/2025 - 
14:10
al 12/02/2025

28/01/2025

https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000071-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-rinnovo-servizio-contenitori-igienici-e
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000070-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-backup-spazio-cloud-macchina
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000069-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-penne-digital-board-op-system-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000068-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-elexico-vocabolario-spagnolo-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000067-determina-esperti-esterni-sartori-e-scalambrino-progetto-supereroi-scena
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000066-determina-esperto-esterno-banfi-mauro-progetto-aula-magna-viva-202425
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000066-determina-esperto-esterno-banfi-mauro-progetto-aula-magna-viva-202425
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000066-determina-esperto-esterno-banfi-mauro-progetto-aula-magna-viva-202425
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000066-determina-esperto-esterno-banfi-mauro-progetto-aula-magna-viva-202425
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000065-determina-cultura-costruzione-sottrazione-restituzione-2024-25pdf
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000065-determina-cultura-costruzione-sottrazione-restituzione-2024-25pdf
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000065-determina-cultura-costruzione-sottrazione-restituzione-2024-25pdf
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000065-determina-cultura-costruzione-sottrazione-restituzione-2024-25pdf
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000065-determina-cultura-costruzione-sottrazione-restituzione-2024-25pdf


N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202500006428/01/2025 
296/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Centro asteria 
_Questione di razza 
del 03_02_25 - D. 
Lgs. 36-2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:10
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006328/01/2025 
297/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Centro asteria 
_Filosofi vs IA del 
10_02_25 - D. Lgs. 
36-2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:10
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006228/01/2025 
298/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Centro asteria 
_Costruiamo insieme 
l'Europa dei valori 
del 11_02_25 - D. 
Lgs. 36-2023

dal 
28/01/2025 - 
14:00
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006128/01/2025 
241/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - 
Mudec L'art Brut del 
14_02_2- 24 Ore 
Cultura

dal 
28/01/2025 - 
14:00
al 12/02/2025

28/01/2025

202500006028/01/2025 
240/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - visita 
al Vittoriale 
24_01_2025 - 
Fondazione il 
Vittoriale

dal 
28/01/2025 - 
14:00
al 12/02/2025

28/01/2025

202500005928/01/2025 
249/u
28/01/2025

Determina 
Affidamento Diretto 
FUORI MePA - Le 
lacrime di Achille - 
Teatro Buratto. Lgs. 
36-2023.

dal 
28/01/2025 - 
14:00
al 12/02/2025

28/01/2025

https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000064-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-questione-di-razza-del-03-02
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000063-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-filosofi-vs-ia-del-10-02-25
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000062-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-centro-asteria-costruiamo-insieme-leuropa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000061-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-mudec-lart-brut-del-14-02-2-24-ore-cultura
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2025000061-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-mudec-lart-brut-del-14-02-2-24-ore-cultura
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